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PROSPETTO DI CALCOLO DELLE TARIFFE

DATI GENERALI NOTE PEF FINALE TVa 639.271,37

TFa (totale costi fissi) 159.543,03 TFa 159.543,03

TVa (totale costi variabili) 639.271,37 798.814,40

Riduz. Rd Ud       € 15.719,24

Totale RSU        kg 4.379.389 nel 2019

detrazioni Det.2/DRIF/2020 -11.326,00 già conteggiati in TFa

Tasso inflaz. Ip 1,70% indice 2018 come da MTR ARERA det.n.443/2019

Recup. Prod. Xn 0,10% indice assegnato a GEA da AUSIR

kg % Costi fissi Costi var. Riduz. Rd Ud Costi var. corr.

Ud 3.372.129,53 77,00 122.848,13€                492.238,95€                      15.719,24€             476.519,71€             
Und 1.007.259,47 23,00 36.694,90€                  147.032,42€                      15.719,24-€             162.751,66€             

Totale 4.379.389,00 100,00 159.543,03€                639.271,37€                      -€                        639.271,37€             

n Stot(n) N(n) Ps Fisso €/mq Variabile €
1 105.214 806 50% 0,206 64,45

2 141.967 935 50% 0,242 128,90

3 103.034 686 50% 0,270 165,15

4 90.624 580 50% 0,293 209,46

5 24.327 155 50% 0,316 261,82

6 o più 14.501 95 50% 0,334 302,10

Totale 479.667 3.257

Inserire % aumento ut. giornaliere (≤ 100%): 100% totale

n. Stot(ap) Ps n° posizioni Fisso €/mq Variab. €/mq
1 4.133,00 75% 15 0,112 0,498 0,610

2 0,00 75% 0 0,074 0,327 0,401

3 68.195,00 75% 45 0,107 0,475 0,583

4 1.304,00 75% 7 0,158 0,701 0,860

5 0,00 75% 0 0,107 0,472 0,579

6 7.068,00 75% 9 0,087 0,389 0,476

7 1.978,00 75% 2 0,285 1,263 1,548

8 1.560,00 75% 1 0,195 0,865 1,060

9 0,00 75% 0 0,221 0,978 1,199

10 337,00 75% 1 0,230 1,018 1,248

11 4.869,00 75% 57 0,262 1,161 1,422

12 2.497,00 75% 20 0,111 0,493 0,604

13 7.514,00 75% 23 0,243 1,077 1,319

14 970,00 75% 8 0,303 1,344 1,647

15 213,00 75% 1 0,144 0,638 0,781

16 0,00 75% 0 0,299 1,324 1,623

21,00 50% 3 0,534 2,363 2,897

17 1.400,00 75% 21 0,257 1,140 1,397

18 2.312,00 75% 12 0,182 0,810 0,992

19 1.811,00 75% 11 0,247 1,097 1,344

20 100.559,00 50% 68 0,121 0,536 0,657

21 9.556,00 50% 28 0,153 0,675 0,827

22 2.372,00 25% 9 1,225 5,434 6,658

0,00 50% 0 2,827 12,543 15,370

23 0,00 25% 0 1,031 4,576 5,607

24 2.161,00 25% 17 0,845 3,745 4,590

0,00 50% 0 1,906 8,452 10,359

25 6.878,00 25% 17 0,410 1,819 2,230

26 124,00 50% 2 0,386 1,711 2,097

27 526,00 25% 7 1,525 6,764 8,289

28 0,00 50% 0 0,400 1,775 2,175

29 0,00 50% 0 0,969 4,301 5,270

64,00 50% 9 1,938 8,602 10,540

30 238,00 50% 1 0,274 1,220 1,494

228.660,00 394

DATI DELLE UTENZE DOMESTICHE

 - idem utenze giornaliere I CATEGORIA

Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista

Comuni oltre 5.000 abitanti NORD

Utenze

RIFIUTI COSTI 

DISTRIBUZIONE DATI

Esposizioni, autosaloni

Cinematografi e teatri

 - idem utenze giornaliere IV CATEGORIA

Discoteche, night-club

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie

 - idem utenze giornaliere II CATEGORIA

Mense, birrerie, amburgherie

Bar, caffè, pasticceria

 - idem utenze giornaliere III CATEGORIA

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari

Plurilicenze alimentari e/o miste 

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio

Ipermercati di generi misti

Banchi di mercato genere alimentari

Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato

Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista

Carrozzeria, autofficina, elettrauto

Attività industriali con capannoni di produzione

Banchi di mercato beni durevoli 

Attività artigianali di produzione beni specifici

Tariffe

TARIFFE

DATI DELLE UTENZE NON DOMESTICHE

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto

Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta

Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi

Stabilimenti balneari

Attività

edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze

Alberghi con ristorante

Alberghi senza ristorante

Case di cura e riposo

Ospedale

Uffici, agenzie, studi professionali

Banche ed istituti di Credito

Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli



TARIFFE UTENZE DOMESTICHE - PARTE FISSA

Ctuf: 122.848,13€      
TFd

n Ka Sot(n) Ka.Stot(n) Quf Quf.Ka(n) Gettito

1 0,80 105214 84.171,20 0,257 0,206 21.637,32€                
2 0,94 141967 133.448,98 0,257 0,242 34.304,82€                
3 1,05 103034 108.185,70 0,257 0,270 27.810,56€                
4 1,14 90624 103.311,36 0,257 0,293 26.557,55€                
5 1,23 24327 29.922,21 0,257 0,316 7.691,90€                  

6 o più 1,30 14501 18.851,30 0,257 0,334 4.845,98€                  
Totale 477.890,75 122.848,13€             

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE - PARTE VARIABILE

CVd (€)
CVd (€) 476.519,71€            
Qtot (kg) 3.372.129,53€         
Cu (€/kg) 0,14€                        
Quv 570,09

Inserire TVd

n Kb min Kb max Ps Kb(n) N(n) Kb(n).N(n) Quv Gettito

1 0,60 1,00 50% 0,80 806 644,8 64,45 51.945,007€                  
2 1,40 1,80 50% 1,60 935 1496 128,90 120.517,573€                
3 1,80 2,30 50% 2,05 686 1406,3 165,15 113.291,352€                
4 2,20 3,00 50% 2,60 580 1508 209,46 121.484,291€                
5 2,90 3,60 50% 3,25 155 503,75 261,82 40.582,037€                  

6 o più 3,40 4,10 50% 3,75 95 356,25 302,10 28.699,455€                  
Totale 5915,1 476.519,715€                

Comuni oltre 5.000 abitanti NORD



TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE FISSA

Ctapf 36.694,90

QTnd 197.303,92

Qapf 0,185981588

% di aumento per utenze giornaliere 100%

TARIFFE

Attività Kc min. Kc max. Ps Kc Stot(ap) Stot(ap).Kc TF(ap) Gettito

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 0,40 0,67 75% 0,603 4.133,00 2.490,13 0,112 463,12

2 Cinematografi e teatri 0,30 0,43 75% 0,398 0,00 0,00 0,074 0,00

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 0,51 0,60 75% 0,578 68.195,00 39.382,61 0,107 7.324,44

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0,76 0,88 75% 0,850 1.304,00 1.108,40 0,158 206,14

5 Stabilimenti balneari 0,38 0,64 75% 0,575 0,00 0,00 0,107 0,00

6 Esposizioni, autosaloni 0,34 0,51 75% 0,468 7.068,00 3.304,29 0,087 614,54

7 Alberghi con ristorante 1,20 1,64 75% 1,530 1.978,00 3.026,34 0,285 562,84

8 Alberghi senza ristorante 0,95 1,08 75% 1,048 1.560,00 1.634,10 0,195 303,91

9 Case di cura e riposo 1,00 1,25 75% 1,188 0,00 0,00 0,221 0,00

10 Ospedale 1,07 1,29 75% 1,235 337,00 416,20 0,230 77,40

11 Uffici, agenzie, studi professionali 1,07 1,52 75% 1,408 4.869,00 6.853,12 0,262 1.274,55

12 Banche ed istituti di Credito 0,55 0,61 75% 0,595 2.497,00 1.485,72 0,111 276,32

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni 

durevoli

0,99 1,41

75% 1,305 7.514,00 9.805,77 0,243 1.823,69

14 edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 1,11 1,80 75% 1,628 970,00 1.578,68 0,303 293,60

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, 

antiquariato

0,60 0,83

75% 0,773 213,00 164,54 0,144 30,60

16 Banchi di mercato beni durevoli 1,09 1,78 75% 1,608 0,00 0,00 0,299 0,00

 - idem utenze giornaliere I CATEGORIA 2,18 3,56 50% 2,870 21,00 60,27 0,534 11,21

17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista 1,09 1,48 75% 1,383 1.400,00 1.935,50 0,257 359,97

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista 0,82 1,03 75% 0,978 2.312,00 2.259,98 0,182 420,31

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 1,09 1,41 75% 1,330 1.811,00 2.408,63 0,247 447,96

20 Attività industriali con capannoni di produzione 0,38 0,92 50% 0,650 100.559,00 65.363,35 0,121 12.156,38

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 0,55 1,09 50% 0,820 9.556,00 7.835,92 0,153 1.457,34

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 5,57 9,63 25% 6,585 2.372,00 15.619,62 1,225 2.904,96

 - idem utenze giornaliere II CATEGORIA 11,14 19,26 50% 15,200 0,00 0,00 2,827 0,00

23 Mense, birrerie, amburgherie 4,85 7,63 25% 5,545 0,00 0,00 1,031 0,00

24 Bar, caffè, pasticceria 3,96 6,29 25% 4,543 2.161,00 9.816,34 0,845 1.825,66

 - idem utenze giornaliere III CATEGORIA 7,92 12,58 50% 10,250 0,00 0,00 1,906 0,00

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 2,02 2,76 25% 2,205 6.878,00 15.165,99 0,410 2.820,59

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 1,54 2,61 50% 2,075 124,00 257,30 0,386 47,85

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 7,17 11,29 25% 8,200 526,00 4.313,20 1,525 802,18

28 Ipermercati di generi misti 1,56 2,74 50% 2,150 0,00 0,00 0,400 0,00

29 Banchi di mercato genere alimentari 3,50 6,92 50% 5,210 0,00 0,00 0,969 0,00

 - idem utenze giornaliere IV CATEGORIA 7,00 13,84 50% 10,420 64,00 666,88 1,938 124,03

30 Discoteche, night-club 1,04 1,91 50% 1,475 238,00 351,05 0,274 65,29

228.660,00 197.303,92 36.694,90

Comuni oltre 5.000 abitanti NORD



TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE VARIABILE

CVnd 162.751,66

QTnd 1.617.263,26

Cu 0,101

%  aumento utenze giornaliere 100%

Attività Kd min. Kd max. Ps Kd Stot(ap) Qnd TARIFFE Gettito

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 3,28 5,50 75% 4,945 4.133 20.438 0,498 2.056,73

2 Cinematografi e teatri 2,50 3,50 75% 3,250 0 0 0,327 0,00

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 4,20 4,90 75% 4,725 68.195 322.221 0,475 32.426,42

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 6,25 7,21 75% 6,970 1.304 9.089 0,701 914,65

5 Stabilimenti balneari 3,10 5,22 75% 4,690 0 0 0,472 0,00

6 Esposizioni, autosaloni 2,82 4,22 75% 3,870 7.068 27.353 0,389 2.752,66

7 Alberghi con ristorante 9,85 13,45 75% 12,550 1.978 24.824 1,263 2.498,13

8 Alberghi senza ristorante 7,76 8,88 75% 8,600 1.560 13.416 0,865 1.350,11

9 Case di cura e riposo 8,20 10,22 75% 9,715 0 0 0,978 0,00

10 Ospedale 8,81 10,55 75% 10,115 337 3.409 1,018 343,04

11 Uffici, agenzie, studi professionali 8,78 12,45 75% 11,533 4.869 56.152 1,161 5.650,77

12 Banche ed istituti di Credito 4,50 5,03 75% 4,898 2.497 12.229 0,493 1.230,66

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 8,15 11,55 75% 10,700 7.514 80.400 1,077 8.090,95

14 edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 9,08 14,78 75% 13,355 970 12.954 1,344 1.303,65

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 4,92 6,81

75% 6,338 213 1.350 0,638 135,84

16 Banchi di mercato beni durevoli 8,90 14,58 75% 13,160 0 0 1,324 0,00

 - idem utenze giornaliere I CATEGORIA 17,80 29,16 50% 23,480 21 493 2,363 49,62

17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista 8,95 12,12 75% 11,328 1.400 15.859 1,140 1.595,90

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista 6,76 8,48 75% 8,050 2.312 18.612 0,810 1.872,96

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 8,95 11,55 75% 10,900 1.811 19.740 1,097 1.986,50

20 Attività industriali con capannoni di produzione 3,13 7,53 50% 5,330 100.559 535.979 0,536 53.937,75

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 4,50 8,91 50% 6,705 9.556 64.073 0,675 6.447,92

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 45,67 78,97 25% 53,995 2.372 128.076 5,434 12.888,81

 - idem utenze giornaliere II CATEGORIA 91,34 157,94 50% 124,640 0 0 12,543 0,00

23 Mense, birrerie, amburgherie 39,78 62,55 25% 45,473 0 0 4,576 0,00

24 Bar, caffè, pasticceria 32,44 51,55 25% 37,218 2.161 80.427 3,745 8.093,69

 - idem utenze giornaliere III CATEGORIA 64,88 103,10 50% 83,990 0 0 8,452 0,00

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 16,55 22,67 25% 18,080 6.878 124.354 1,819 12.514,26

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 12,60 21,40 50% 17,000 124 2.108 1,711 212,14

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 58,76 92,56 25% 67,210 526 35.352 6,764 3.557,66

28 Ipermercati di generi misti 12,82 22,45 50% 17,635 0 0 1,775 0,00

29 Banchi di mercato genere alimentari 28,70 56,78 50% 42,740 0 0 4,301 0,00

 - idem utenze giornaliere IV CATEGORIA 57,40 113,56 50% 85,480 64 5.471 8,602 550,54

30 Discoteche, night-club 8,56 15,68 50% 12,120 238 2.885 1,220 290,28

228.660 1.617.263 162.751,66

Comuni oltre 5.000 abitanti NORD
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